bunt. Quod etiam nostrates rustici Genestæ ascribunt.

*Trivis, Ge-
le, & Grâ-
do.*

Intempestivum & diuturnum, superfluum: que pluviarum, gelu, aut grandinis descensum, Verno tempore quâdocunque observabis, præsertim

12

Dum spicata seges florem molitur amœnum,

Et nova de gravidis palmite gēma tumet: præterea Hyeme, dum adhuc est messis in herba: annonæ iacturam grauter formidabis. Maximè in hoc terræ tractu, vbi siccitates (vt in totum dixerim) & sementibus, & corporibus meliores ac salubriores esse deprehenduntur quàm imbres.

*Lentiscus,
& Scilla
florata.*

Lentiscus (vt cum Arato tradidit Theon) primos suos fructus (nam ter in anno parit) legitimos & bene nutritos si dederit: sementem primam, bonam & lætam significabit. si secundos, secundam: tertios, tertiam. Quod flori Scillæ, vel (vt herbulariorum vulgo placet) Squillæ, nonnullis etiam tribuere visum fuit.

13

Tabæ.

Tradit popularium philosophia, quod farbarum fertilitas (fortasse quia ab humiditate multa natiat) alijs leguminibus, atq; aded tritico, inopiam indicere plurimùm solet.

14

Stellæ.

Annonæ proventui, infaustorum aduersorūmq; syderum exortus, & occasus, congressus item, & radiationes, in satione, plantatione, germinatione, ac florum productione ple-

15

runq;

runque nocere obseruatum est : præterea circa illud tempus , quod extremæ maturationi pro more & natura regionis est accommo- datum.

- 16 Hæc , cum signis terræ motus , tametsi ad Aeromantiam parum pertinere , à quamplurimis existimabuntur , nihilominus hæc assue- re consilium fuit: amicis, quibus per deos im- mortales, ecquid honestè negetis id ipsum quo- tidiano propè conuicio efflagitantibus.

DE NVBIVM COLORE, significatoribus , natura, & prælagijs.

- I **Q**VAECVNQVE liuida, fusca, subobscura, & ferruginea in aere apparent, siue nubes , siue quid aliud fuerit: Saturni, vel eius naturæ fixi alicuius syde- ris, cum Sole aut alio quouis planeta emer- gentis, labentisve, picturam redolere, & varia (quod ad cæli commotiones attinet) pro lo- corum, & partium anni ratione, necnon Satur- ni ad alias stellas configuratione, statu & do- micilio , variè portendere nescijs non eris. Nubes Sa-
turnina.
- Vere, & Autumno, aeris obscuritatem , nim- bos, grandinem, frigus, pruinam & ventos ali- cubi, alibi tempestates ac niuem. Hyeme, plu- uiam, nebulas, niuosos flatus, & gelu. A Estare, imbres, & quandoque tonitrua: in quibus ta- men ventorum , & proximi Lunæ schematis- mi, necnon Portenta nu-
bium Sa-
turni.

mi, nec non quadrantis anni dominatorum ratio, cum regionis natura diligenter habenda erit.